

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Dyhr Dupont Holding IVS

Ernie Wilkins Vej 27, 4. tv., 2450 København SV

CVR-nr. 37 35 50 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.



Tina Dyhr Dupont
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
10 Resultatopgørelse
11 Balance
13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyhr Dupont Holding IVS
Ernie Wilkins Vej 27, 4. tv.
2450 København SV

CVR-nr.: 37 35 50 03
Stiftet: 1. januar 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Tina Dyhr Dupont, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea

Dattervirksomheder

House Of Partnering ApS, København
House Of Partnering Conference ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i holdingvirksomhed og hertil beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.100 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401.177. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.100	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	409.144	299.694
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.158	-1.500
Resultat før skat	398.886	293.194
3 Skat af årets resultat	2.291	1.430
Årets resultat	401.177	294.624
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.144	124.694
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	187.433	120.930
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	49.000
Disponeret i alt	401.177	294.624

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	309.338	174.694
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>309.338</u>	<u>174.694</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>309.338</u>	<u>174.694</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.412	175.000
	Tilgodehavende selskabsskat	132.266	1.430
	Andre tilgodehavender	49.705	0
	Tilgodehavender i alt	<u>325.383</u>	<u>176.430</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.380</u>	<u>1.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>340.763</u>	<u>177.430</u>
	Aktiver i alt	<u>650.101</u>	<u>352.124</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000	1.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.838	124.694
7 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	49.000	49.000
8 Overført resultat	308.363	120.930
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	<u>645.101</u>	<u>295.624</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	0	51.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>56.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>56.500</u>
Passiver i alt	<u>650.101</u>	<u>352.124</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Der har ikke været ansatte i året udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.158	1.500
	<u>3.158</u>	<u>1.500</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.266	-1.430
Beregnet tillæg	-25	0
	<u>-2.291</u>	<u>-1.430</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	25.500	50.000
Kostpris 31. december 2017	<u>75.500</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	124.694	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	409.144	299.694
Udbytte	-300.000	-175.000
Opskrivninger 31. december 2017	<u>233.838</u>	<u>124.694</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>309.338</u>	<u>174.694</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
House Of Partnering ApS	København	100 %
House Of Partnering Conference ApS	København	51 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.000	1.000
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	124.694	0
Resultatandel	<u>109.144</u>	<u>124.694</u>
	<u>233.838</u>	<u>124.694</u>
7. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2017	49.000	0
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>49.000</u>
	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	120.930	0
Årets overførte overskud eller underskud	187.433	120.930
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-51.700</u>	<u>0</u>
	<u>308.363</u>	<u>120.930</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>0</u>
	<u>52.900</u>	<u>0</u>